lliure dirigida a diferents targets per millorar el posicionament de Catalunya, com a destinació 
de propostes actives a realitzar a l’aire lliure en contacte amb la natura, a l'empresa 
MEDIALOG COMMUNICATIONS, SL, amb NIF B55690879, per un import de TRENTA-VUIT 
MIL SIS-CENTS EUROS (38.600,00 €), més l’impost del valor afegit corresponent, amb una 
durada fins el 31 de desembre de 2024. 

Segon.- Notificar aquesta resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses 
participants. 

Tercer.- Publicar l’encàrrec de serveis amb concreció de condicions en el perfil de